
EN AVANT METZ
Zone d’implantation : Moselle
Responsable : Patrick David
Page Facebook Supporter Club En Avant Metz
(à contacter par message)
Sections locales : Ars-Sur-Moselle, Metz, 
Saint-Mihiel, Dieuze, Sarrebourg

FC METZ FAN CLUB LËTZEBUERG
Zone d’implantation : Luxembourg
Responsable : Georges Tonnar
Coordonnées :

  mail : gtonnar@pt.lu
  tél : +352 621 159 319

FENSCH GRENAT
Zone d’implantation : Fameck
Coordonnées :

  mail : fenschgrenat@orange.fr
  tèl : 06 81 96 87 97

LES GRENATS ET BLANC
Zone d’implantation : Forbach
Responsable : Gérard Heinrich
Coordonnées :

  mail : heinrich@orange.fr
  tél : 06 17 77 17 69

Foyer du Creutzberge, 57 600 Forbach
Inscriptions : Pascal Troszczinski - 06 37 90 99 31

LES GRENATHIONS
Zone d’implantation : Thionville & Rombas
Responsable : Jean Boother
Coordonnées :

  mail : boother.jean@wanadoo.fr
  tél : 06 80 87 51 24

GRUPPA METZ
Zone d’implantation : Metz
Responsable : Julien Bujon
Page Facebook Gruppa Metz
Coordonnées :

  mail : julien.bujon57@gmail.com

HAM-SOUS-VASBERG
Zone d’implantation : Ham-Sous-Vasberg
Responsable : Daniel Wagner
Coordonnées :

  mail : wagner.daniel@orange.fr
  tél : 06 85 77 88 93

HOLVING PAYS DES LACS 
Zone d’implantation : Holving, Puttelang-aux-Lacs, 
Sarralbe
Responsable : Jean-Marie Thirion
Coordonnées :

  mail : supporterclubholving@free.fr
  tél : 03 87 01 87 26

HORDA FRENETIK
Zone d’implantation : Metz
Responsable : Virgile Bettinger & Gauthier Deosbry
Page Facebook Horda Frenetik
Coordonnées :

  mail : horda.frenetik1997@gmail.com

LES GROUPES DE SUPPORTERS OFFICIELS


